REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM
NR. 7, DATE 29.01.2020
PER

RINOVIMIN E LICENCES SE SUBJEKTIT AUDIO “RADIO IME”, KALIMIN E TE
DREJTAVE TE LICENCES SE SUBJEKTIT PERSON FIZIK ENNO ALIMERKO,
PER TRANSMETIME AUDIO ANALOGE “RADIO IME” TEK SHOQERIA
“RADIO IME” SH.P.K. DHE NDRYSHIMIN E ZONES SE OFRIMIT TE
SHERBIMIT

Né mbéshtetje t€ nenit 19, pika 16, nenit 55, pika 1, gérma c dhe pika 6, nenit 62 té ligjit nr.
97/2013, “Pér mediat audiovizive né Republikén e Shqipéris€”, i ndryshuar, rregullores “Pér
procedurat dhe kriteret e dhénies s€ licencés sé€ transmetimit audio”, miratuar me vendimin e
AMA-s, nr. 153, daté 18.07.2016, i ndryshuar, si dhe pas shqyrtimit té aplikimit nr. 1704 prot.,
daté 30.11.2016 té shoqéris€ “Radio Ime” sh.p.k., dhe dokumentacionit plotésues, Autoriteti i
Mediave Audiovizive,

VENDOSI:

1. Rinovimin e licencés s€ subjektit audio privat vendor “Radio Ime”, pér njé periudhé 5
vjegare.

2. Kalimin e té drejtave té licencés sé subjektit person fizik Enno Alimerko, pér transmetime
audio analoge tek shogéria “Radio Ime” sh.p.k., me NIPT L81904029Q dhe pérfagésues
ligjor Enno Alimerko.

3. Ndryshimin e zonés s€ ofrimit té shérbimit té subjektit audio privat vendor “Radio Ime” nga
“Qyteti Tirané” né “Bashkité Tirané, Voré, Kaméz, Durrés dhe Shijak”, sipas té dhénave
teknike, bashkélidhur kétij vendimi.

4. Kushtet e licencés sé shoqérisé “Radio Ime” sh.p.k., pér subjektin audio privat vendor
“Radio Ime”, mbeten t€ pandryshuara pérvec zonés sé ofrimit t€ shérbimit dhe formés sé
organizimit t€ subjektit tregtar.

5. Ngarkohet administrata e AMA-s pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim pér pikén 1 i shtrin efektet nga data 0
fuqi menjeheré.

, ndérsa pér pikat 2 dhe 3 hyn né

Kryetar: Gentian

Zévendéskryetar: Sami

Anétaré: Agron GJEKI\;I'ARKA.,I
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